
PROVOZNÍ ÚSEK
Matrika + FIS

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek

Zuzana Pokutová – Matriční úsek
Veronika Jelínková – Platby skrze FIS



Elektronické matriční žádosti

• ODDÍLOVÉ

– Změna sekretáře

• musí být členem ČF starším 18 let

– Změna zmocněnců

• musí být členem ČF starším 18 let

• mít podpisový vzor ve FISu (nahraje podobně jako fotografii přes osobní profil)

• nesmí být zmocněncem v jiném oddíle

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Připomenutí

• Jednání oddílů a hráče o žádosti předem.

– je potřeba jednat a dohodnout se před zadáním žádosti do FISu!

• Datum OD

– čas na vyjadřování pouze do data OD – lhůta na vyjádření 14 dnů

– podání do data OD, jinak dojde k Neprojednání!

– vyřazení z mateřského oddílu u přestupu a hostování

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Problémové případy

• Přihláška nového člena x Změna oddílové příslušnosti

– Přihláška jen pro úplně nové členy české národnosti

– pro hráče vracející se k florbalu nebo měnící oddíl po roce neaktivity využijte Změnu 

oddílové příslušnosti

• Papírová přihláška

– cizinci – místo r.č. se vyplňuje datum narození a národnost

– mezinárodní přestup – nelze zadávat elektronicky, 

protože podléhá manuální kontrole

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Problémové případy

• Žádost je nutné podat do data OD, jinak není možné ji zpracovat!

– platí jak u elektronických, tak papírových žádostí

– vztahuje se i na Evidenční dodatek

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Problémové případy

• Hráč nemůže nastoupit za mateřský oddíl a ve stejný den přestoupit nebo 
hostovat do nového oddílu. Datum OD je nutné nastavit na následující den!

– FIS nehlídá čas nastoupení k utkání, ale pouze den

– Pokud hráč nastoupí ráno k zápasu a večer přestoupí, tak je jeho ranní zápas brán jako 

neoprávněné nastoupení. FIS ho k datu přestupu již bere jako hráče nového oddílu.

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Problémové případy

• Žádosti o střídavé hostování a střídavý start

– hráč musí mít platnou hráčskou licenci na danou sezónu

– hráč musí být zařazen na soupisce družstva v mateřském oddíle

– až potom lze žádosti o střídavé hostování a střídavý start zpracovat/podat

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Problémové případy

• Ukončení hostování

– při ukončení hostování nebo jeho vypršení je nutné hráče opět přiřadit na soupisku 

družstva

– den ukončení hostování je posledním dnem, kdy hostování platí!

– Hráč v tento den ještě nesmí nastoupit za svůj mateřský oddíl!

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Aktualizace údajů

• Aktualizace údajů členů ve FISu

– e-mailová adresa – získání přihlašovacích údajů

– bydliště – trvalé + kontaktní adresa

– u členů mladších 15 let doplnit zákonné zástupce a jejich email – email nahrazuje 

podpis u elektronických formulářů

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek



Dotazy

• Matrika

– Matriční žádosti, aktualizace údajů, přihlášení do FISu, členství, apod. (Pokutová)

– Platby ve FISu, dobropisy (Jelínková)

• FIS

– Nefunkčnost systému, report chyb, apod. (FIS- Fórum, Pokutová)

• Úrazové pojištění

– Potvrzení úrazů z utkání či tréninku (Franzeová, info@ceskyflorbal.cz)

• Legislativa

– Legislativa, Arbitrážní komise, Odvolací komise (Podlucký)

Zuzana Pokutová | Praha | 10. 1. 2023 | Provozní úsek


	Snímek 1
	Snímek 2: Elektronické matriční žádosti
	Snímek 3: Připomenutí
	Snímek 4: Problémové případy
	Snímek 5: Problémové případy
	Snímek 6: Problémové případy
	Snímek 7: Problémové případy
	Snímek 8: Problémové případy
	Snímek 9: Aktualizace údajů
	Snímek 10: Dotazy

